
　　　　　 　弊組合では、令和7年3月17日(月)より、預金金利を改定します。

　　　　　なお、本表の金利は税引前の年利率です。

１．定期性預金

  （１）スーパー定期預金・大口定期預金金利

  （２）定期積金金利

  （３）マイプラン定期預金金利（1年）

  （４）ドクタープラン定期預金金利（1,000万円未満/個人）

令和7年3月10日

兵庫県医療信用組合

定期性預金の預金金利改定について

以　上

0.250%

各  　位

商品名 改定前 改定後

改定前 改定後

３年未満 0.125% 0.325%

1年

2年

3年

0.125%

0.150%

改定前 改定後

１ヶ月 0.125% 0.250%

0.125%

0.125%

0.125%

3ヶ月

6ヶ月

5年 0.250% 0.425%

2年 0.125% 0.350%

3年 0.200% 0.375%

4年 0.200% 0.400%

6ヶ月 0.125% 0.250%

1年 0.125% 0.275%

マイプラン２０(20百万円以上) 0.150% 0.285%

期間 改定前 改定後

マイプラン５(5-10百万円未満) 0.130% 0.280%

マイプラン１０(10-20百万円未満) 0.140% 0.280%

0.250%

0.275%

0.325%

0.350%

３年以上 0.150% 0.350%

掛込期間


