兵庫県医療信用組合

定期性預金の預金金利改定について

弊組合では、令和7年3月17日(月)より、預金金利を改定します。 なお、本表の金利は税引前の年利率です。

1. 定期性預金

(1) スーパー定期預金・大口定期預金金利

	改定前	改定後
1ヶ月	0.125%	0.250%
3ヶ月	0.125%	0.250%
6ヶ月	0.125%	0.250%
1年	0.125%	0.275%
2年	0.125%	0.325%
3年	0.150%	0.350%

(2) 定期積金金利

掛込期間	改定前	改定後
3年未満	0.125%	0.325%
3年以上	0.150%	0.350%

(3)マイプラン定期預金金利(1年)

商品名	改定前	改定後
マイプラン 5 (5-10百万円未満)	0.130%	0.280%
マイプラン 1 0 (10-20百万円未満)	0.140%	0.280%
マイプラン 2 0 (20百万円以上)	0.150%	0.285%

(4) ドクタープラン定期預金金利(1,000万円未満/個人)

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
期間	改定前	改定後
6ヶ月	0.125%	0.250%
1年	0.125%	0.275%
2年	0.125%	0.350%
3年	0.200%	0.375%
4年	0.200%	0.400%
5年	0.250%	0.425%